
IIS Gentileschi   
Via Sarteschi 1 , 54033 Carrara (MS) 058575561 msis014009@istruzione.it  

msis014009@pec.istruzione.it   

     
                                Carrara lì, 25/05/2023      

 DETERMINA : 52/2023    

   

  

    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO     

  

  
VISTA    L’ASSEGNAZIONE DEL PREMIO  DEL CONCORSO CLARA SCHUMANN DI 

MARINA DI MASSA ;  

SOTTOPOSTA    L’ASSEGNAZIONE DELLA BORSA DI STUDIO ALLA STUDENTESSA 

VINCITRICE DEL CONCORSO SCHUMANN ;  
VISTA    LA DELIBERA 3 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 16/05/2023 CON CUI IL   

CONSIGLIO D’ISTITUTO APPROVA ALL’UNANIMITÀ DI ASSEGNARE 

ALL’ALUNNA GIULIA CARDI DEL LICEO MUSICALE “F. PALMA” LA BORSA DI 

STUDIO DI 100,00€ RELATIVA ALLA VINCITA DEL PRIMO PREMIO DEL  
CONCORSO CLARA SCHUMANN DI MARINA DI MASSA ;  

   

DETERMINA    

Di assegnare alla studentessa Giulia Cardi l’ammontare del premio del concorso Clara Schumann.  

  

   

  

Il Responsabile Unico del Procedimento     
DIRIGENTE SCOLASTICO                                        

Ilaria Zolesi     


		2023-05-25T11:01:39+0000
	ZOLESI ILARIA




